[bookmark: _GoBack]Приложение № 2: Заявление на возврат билетов, приобретенных на официальном сайте театра www.chelopera.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ на возврат билетов, приобретенных на официальном сайте театра www.chelopera.ru

Прошу Вас произвести возврат денежных средств за  _______________________ билет(а)
(количество)
на спектакль « _______________________________________________________________», дата спектакля «________» ____________________ 20 ______ года.
Заказ № _____________________________________________________________________ Места _______________________________________________________________________
Общая стоимость билетов _______________________________________ руб.________коп.
Причина возврата билетов ______________________________________________________ _____________________________________________________________________________

Я уведомлен, что:
при возврате билета не позднее, чем за 10 дней до мероприятия, театр возвращает 100% стоимости билета; при возврате билета менее, чем за 10 дней, но не позднее чем за 5 дней до мероприятия, театр возвращает 50% стоимости билета; при возврате билета менее, чем за 5 дней, но не позднее, чем за 3 дня до мероприятия, театр возвращает 30% стоимости билета; менее, чем за 3 дня до мероприятия, стоимость билетов не возвращается.

Дата возврата: «_______» ______________________ 20 ____ г.

Подпись заявителя:_______________/_______________
(подпись)			 (расшифровка подписи)

Все поля обязательны для заполнения